possible et conforme à la réglementation en vigueur.

vente et services apres.vente.lnstallation de système d'lrriga(ion

goutte à goutte et Àsperseur - lnstallation do panneau sslaire et Forage

Article 5 : PRIX / PAIEMINT I RETARD

Les parties conviement que ie prix est fixé à Quatorze millions cinq-cents mille

(14 500 000) FCFA, dont le paiement interviendra selon les cor-rditions qui suivent

- un acompte de 4 000 000 FCFA payé à la signature du contrat I

Le reliquat qui est de 10 500 000 FCFA, sera versé de manière échelonnée sur une période de

2û mois, soit un montant de 525 000 FCFA /Mois, au plus tard le 05 du mois en cours.